
UCHWAŁA  Nr  L/298/2023 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Węgrowskiemu na 
realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
poprzez wykonanie 1 przejścia dla pieszych w miejscowości Sadowne - projekt 
”   
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 z późn.  zm. ) oraz art.216 ust.2 
pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(  Dz. U. z 2022 r. , poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy  Sadowne uchwala  co 
następuje: 
 
§1 

 
Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Węgrowskiemu  z przeznaczeniem na 
realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
poprzez wykonanie 1 przejścia dla pieszych w miejscowości Sadowne - projekt 
” -  ze środków budżetu 2023 roku , w wysokości  - 8 118,00 zł. 
 
§2 
 
Szczegółowe warunki współfinansowania oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Powiatem Węgrowskim a Gminą 
Sadowne. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy . 
 
§3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 
§4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 
 
 


